2025年竹山县事业单位公开招聘拟聘用人员公示

根据《事业单位人事管理条例》（国务院令652号）、《关于转发<中组部、人社部关于进一步做好艰苦边远地区县乡事业单位公开招聘工作的通知>的通知》（鄂人社函〔2017〕220号）、《关于进一步规范全省事业单位公开招聘工作的若干意见》（鄂人社发〔2016〕23号）、《2025年竹山县事业单位公开招聘工作人员公告》等相关文件精神，经报名、资格审查、笔试、资格复审、面试、部分岗位体能测试、体检和考察等程序，拟聘用张才满等131名同志为竹山县事业单位工作人员（名单附后），现予以公示。
公示时间为：2025年9月18日至2025年9月26日。
公示期间如有异议，请通过电话或书面的形式向县人社局反映。反映情况必须实事求是，具体真实，署真实姓名，以便调查核实，杜绝恶意诽谤，匿名信函将不予受理。
举报电话：县人社局0719-4225235、0719-4224621
附：2025年竹山县事业单位公开招聘拟聘用人员名单

                      竹山县人力资源和社会保障局
                           2025年9月18日

附：
	2025年竹山县事业单位公开招聘拟聘用人员名单

	姓名
	准考证号
	聘用单位
	姓名
	准考证号
	聘用单位

	张才满
	250100304
	县专用通信和电子政务内网中心
	熊小东
	255003211
	县科技创新中心

	王玉萍
	250201123
	县专用通信和电子政务内网中心
	雷慧
	255103322
	县科技创新中心

	赵梓君
	250301519
	县互联网信息中心
	胡伟伟
	255203802
	县医疗保障服务中心

	邹玉楠
	250301507
	县互联网信息中心
	吕晓苗
	255303909
	县群众来访接待中心

	王子优
	250401608
	县新时代文明实践指导中心
	孙慧
	255403927
	县园林路灯管理所

	高丽
	250501823
	县新时代文明实践指导中心
	张鑫
	255504113
	县林业科学研究所

	曾静
	250601912
	县融媒体中心
	蔡鑫洋
	255504128
	县林业科学研究所

	胡少勇
	250601911
	县融媒体中心
	张地
	255604301
	县白玉垭林场

	代琳源
	250601901
	县融媒体中心
	李晓倩
	255604404
	县白玉垭林场

	陈嘉林
	250601905
	县融媒体中心
	穆琳
	255704511
	县深河林场

	代炜杰
	250701915
	县融媒体中心
	柳雨航
	255704412
	县深河林场

	马金伶
	250801928
	县网格管理监管中心
	汪虹
	255804610
	县九华山林场

	曹承成
	250902215
	县巡察信息中心
	叶超
	255804701
	县九华山林场

	王烨
	250902117
	县巡察信息中心
	周向东
	255804625
	县九华山林场

	陶蕊
	251002313
	县人民政府信息服务中心
	曾晓煊
	255904923
	县林权改革和交易管理中心

	汤俊俊
	251102407
	县人民政府信息服务中心
	张玉龙
	256005125
	湖北竹山经济开发区企业服务中心

	李想
	251202504
	县通用航空发展中心
	汪佳怡
	256105218
	县工人文化宫

	陶永康
	251302530
	县通用航空发展中心
	毛雨欣
	256205330
	县供销合作社联合社

	刘运奇
	251403802
	县殡葬管理所
	郭诗琪
	256305425
	县供销合作社联合社

	徐华杰
	251403923
	县殡葬管理所
	李锦
	256405527
	湖北九女峰国家森林公园管理局

	喻淼
	251504619
	县社会福利院
	邵梓晨
	256505802
	县人工影响天气工作办公室

	陈奕竹
	251605003
	县行政复议接待中心
	杨文涛
	256605811
	县人工影响天气工作办公室

	范思思
	251604806
	县行政复议接待中心
	熊伟
	256705907
	县消防勤务中心

	喻汉
	251705419
	乡镇财政所
	杨康
	256705908
	县消防勤务中心

	吴彬彬
	251705228
	乡镇财政所
	詹传坤
	256806108
	县公共资源交易中心

	叶荣胜
	251705512
	乡镇财政所
	陶瑞
	256906201
	县城乡居民养老保险局

	肖伟
	251705408
	乡镇财政所
	王燕霞
	257006230
	双台乡党群服务中心

	戴鑫
	251705324
	乡镇财政所
	王荫豪
	257106321
	柳林乡党群服务中心

	陶瑞
	251705226
	乡镇财政所
	师利涛
	257206413
	乡镇事业单位

	曹锐
	251705320
	乡镇财政所
	江涛
	257206409
	乡镇事业单位

	周志飞
	251805610
	乡镇财政所
	杜鹏
	257206404
	乡镇事业单位

	袁瑞阳
	251805608
	乡镇财政所
	张君瑶
	257406613
	县120指挥中心

	刘少云
	251805607
	乡镇财政所
	张翠娥
	257506809
	县疾病预防控制中心

	周阳
	251905811
	县国土整治局
	柯圣悦
	257606910
	县疾病预防控制中心

	邓新于
	251905714
	县国土整治局
	高鑫
	257706929
	县疾病预防控制中心

	杨丹
	252006019
	县城建档案馆
	邓克
	257707002
	县疾病预防控制中心

	刘家麒
	252106030
	县建设工程质量安全监督管理站
	周波
	257807121
	县疾病预防控制中心

	毛志勇
	252206401
	县农村公路养护中心
	甘龙威
	257807024
	县疾病预防控制中心

	崔琳
	252306601
	县农村公路养护中心
	王林
	257907201
	县精神病医院

	陈若男
	252406630
	县公路养护中心
	杨妮娜
	258007310
	县精神病医院

	李烨瑧
	252506808
	县公路养护中心
	蒋炎枫
	258107317
	城关镇卫生院

	黄耀
	252606924
	县水土保持局
	陈小虎
	258207321
	城关镇卫生院

	周奇
	252707018
	县霍河水库管理处
	梁潇
	258307410
	麻家渡镇卫生院

	何群
	252807104
	县霍河水库管理处
	徐敏
	258406705
	麻家渡镇卫生院

	汪新迪
	252907127
	县中小型水库和灌区管理处
	刘畅
	258507420
	竹坪乡卫生院

	王玲玲
	253007214
	县中小型水库和灌区管理处
	王新
	258607429
	竹坪乡卫生院

	赵心雨
	253107307
	县种子管理局
	金少康
	258707504
	大庙乡卫生院

	张兰
	253207507
	县农业技术推广中心
	蔡宝林
	258807517
	得胜镇中心卫生院（金明村卫生室）

	师壮
	253307529
	县农业机械推广站
	王婧
	258907520
	楼台乡卫生院（安坪村卫生室）

	孙佳宜
	253400119
	县畜牧兽医服务中心
	张晓双
	259007527
	官渡镇中心卫生院

	王乐聪
	253500124
	县畜牧技术推广站
	占翠云
	259007525
	官渡镇中心卫生院

	葛雪威
	253600320
	县宣传文化中心（县高腔剧团、县文化馆）
	杜小洁
	259106726
	柳林乡卫生院

	王生威
	253700410
	县宣传文化中心（县高腔剧团、县文化馆）
	陈顺敏
	259207717
	柳林乡卫生院

	刘君毅
	253800212
	县文物管理局
	蔡磊
	259207613
	柳林乡卫生院

	沈明胜
	253900419
	县电影电视广播监测中心
	朱洋
	  此岗位定向招聘农村订单定向免费医学生， 考核聘用（免笔试、面试）。
	乡镇卫生院

	陈国振
	254000805
	县旅游产业服务中心
	柏慧

	乡镇卫生院

	杨巧琪
	254100909
	县旅游产业服务中心
	张炎

	乡镇卫生院

	梁康
	254201230
	县体育中心（县青少年儿童业余体校）
	夏艳艳

	乡镇卫生院

	何露
	254201206
	县体育中心（县青少年儿童业余体校）
	操宁波

	乡镇卫生院

	谭娇
	254301617
	县光荣院
	陈帅

	乡镇卫生院

	董作蕴
	254407820
	县应急救援中心
	任博宇

	乡镇卫生院

	敖亚楠
	254501908
	乡镇市场监管所
	洪美霞

	乡镇卫生院

	杨澳
	254602018
	乡镇市场监管所
	侯鹏

	乡镇卫生院

	刘双丽
	254702701
	乡镇市场监管所
	沈金林

	乡镇卫生院

	许文杰
	254802828
	乡镇市场监管所
	晏青

	乡镇卫生院

	邱芯蕊
	254903002
	县个体劳动者私营企业协会秘书处